ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG NHẬT

Số: 91 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thượng Nhật, ngày  26  tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động của Đài truyền thanh xã Thượng Nhật

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG NHẬT

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm
2015;

Căn cứ Quyết định số 52/2016/QĐ-TTg ngày 06 tháng 12 năm 2016 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế hoạt động thông tin cơ sở;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa- xã hội xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy chế hoạt động của Đài

truyền thanh xã Thượng Nhật”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 6 năm 2021.

Điều 3. Công chức Văn hóa - xã hội, trưởng các ban, ngành đoàn thể và cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Phòng VH-TT huyện;

- Trung tâm VHTT&TT huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bấp

		2021-05-26T09:15:52+0700